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Plan poziomu zerowego: Anonimizowany Autor (przewodniczący) 
 
Prawa autorskie zastrzeżone © Anonimizowany Autor  
Anonimizowany Autor określa następujące warunki korzystania z Planu: 

1) Osoby, instytucje kształcące oraz firmy szkoleniowe mają prawo korzystać z planu jako 
podstawy do materiałów szkoleniowych pod warunkiem podania źródła praw autorskich oraz 
własności planu.  

2) Osoby oraz firmy i zrzeszenia mają prawo korzystać z planu jako podstawy do artykułów, 
książek oraz innych materiałów pod warunkiem podania źródła praw autorskich oraz 
własności planu. 
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Wstęp do planu 

Cel dokumentu 

Plan ten stanowi podstawę do zrozumienia zawodu testera oprogramowania oraz samego 
testowania oprogramowania. Dostawca planu przygotowuje materiał i określą odpowiednie 
metody nauczania do określenia ścieżki rozwoju w testowaniu oprogramowania, a plan 
pomaga kandydatom w przygotowaniu się do realizacji działań w zawodzie testera. 
 
Kwalifikacja na Poziomie Zerowym kierowana jest do każdej osoby szukającej swojej ścieżki 
kariery, w tym do osób, które zdecydowały się na wybór ścieżki testowania 
oprogramowania. Dodatkowo odbiorcami mogą być osoby już zaangażowane w testowanie 
oprogramowania. Zalicza się tu takie osoby jak uczniowie szkół technicznych, maturzyści, 
studenci kierunków wszelakich, ale również osoby pełniące role w zawodach testowych takie 
jak: testerzy, analitycy testów, inżynierowie testów, konsultanci testów, menedżerowie 
testów, testerzy akceptacji użytkownika i programiści. Kwalifikacja na Poziomie Zerowym 
odpowiednia jest również dla każdego, kto potrzebuje podstawowej wiedzy w dziedzinie 
testowania oprogramowania lub chce zweryfikować wiedzę bazową jaką posiada. 
Dotyczy to kierowników projektu, kierowników jakości, kierowników oprogramowania, 
analityków biznesowych, dyrektorów IT i konsultantów zarządu. Posiadacze Wiedzy Zerowej 
będą mieli możliwość przejścia na pierwszy poziom kwalifikacji w testowaniu 
oprogramowania. 
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1. Zawód: tester 
 

Te cele określają, co będziesz potrafił po zakończeniu modułu.  

LO-1.1.1 Kandydat na testera wie dlaczego warto wykonywać zawód testera - podając 
przykłady.  
LO-1.1.2 Kandydat na testera wie czy nadaje się na testera oprogramowania.   
LO-1.1.3 Kandydat potrafi podać powody tego, że testowanie nie zawsze jest 
niezbędne opierając się na przykładach.  

2. Czym tak naprawdę jest testowanie 
Te cele określają co będziesz potrafił po zakończeniu modułu.  

LO-2.1.1 Kandydat potrafi wyjaśnić czym tak naprawdę jest testowanie.  
LO-2.1.2 Kandydat akceptuje fakt, że testowanie ma swoją wartość. 
LO-2.1.3 Kandydat pamięta jak z tej wartości skorzystać.  
LO-2.1.4 Kandydat potrafi podzielić testowanie. 

3. Starter w testowanie 
Te cele określają co będziesz potrafił po zakończeniu modułu.  

LO-3.1.1 Kandydat potrafi rozpocząć testowanie w jednym momencie. 
LO-3.1.2 Kandydat potrafi wykonywać testowanie profesjonalnie.  
LO-3.1.3 Kandydat nie robi sobie nic z przypadków testowych.  
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4. Wybór ścieżki rozwoju w testowaniu 

Te cele określają co będziesz potrafił po zakończeniu modułu.  

LO-4.1.1 Kandydat odróżnia swoją obecną ścieżkę w testowaniu od tej, którą 
powinien obrać.   

 LO-4.1.2 Kandydat potrafi porównać zalety i wady kierunków rozwoju w testowaniu.   

  

 


